
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

Số: 1493/QĐ-UBND-HC Tam Nông, ngày 22 tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 265/QĐ-UBND-HC ngày 21/3/2023 

của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông phê duyệt nhiệm vụ  

Quy hoạch chi tiết khu tái định cư kết hợp làng nghề khô Phú Thọ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-UBND-HC ngày 21/3/2023 của Ủy ban 

nhân dân huyện Tam Nông phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết khu tái định cư 

kết hợp làng nghề khô Phú Thọ; 

Căn cứ Công văn số 3296/SXD-KTQH.HTKT ngày 22/12/2023 của Sở Xây 

dựng về việc góp ý đồ án Quy hoạch chi tiết khu tái định cư kết hợp làng nghề khô 

Phú Thọ; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 387/TTr-KTHT 

ngày 22/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 265/QĐ-UBND-HC ngày 21/3/2023 của 

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết khu 

tái định cư kết hợp làng nghề khô Phú Thọ, cụ thể: 

1. Điều chỉnh khoản 2 Điều 1 thành: 

“2. Vị trí, phạm vi nghiên cứu: 

a) Vị trí quy hoạch:  

- Phía Đông giáp kênh Phèn; 

- Phía Tây giáp đất nông nghiệp.  

- Phía Nam giáp đất nông nghiệp; 

- Phía Bắc giáp kênh Đồng Tiến. 

b) Phạm vi nghiên cứu: Phạm vi khu vực lập quy hoạch khoảng 122.614m2 

(12,2614ha)”. 



2 

* Lý do: Thực hiện theo nội dung góp ý của Sở xây dựng tại Công văn số 

3296/SXD-KTQH.HTKT ngày 22/12/2023 làm cơ sở quản lý, chỉnh trang, đầu tư 

và cấp giấy phép xây dựng khu vực dân cư trên tuyến đường ĐT.844, kênh Đồng 

Tiến và định hướng phát triển hạ tầng kỹ thuật tuyến bờ Tây kênh Phèn. 

2. Điều chỉnh thành phần hồ sơ và dự toán kinh phí tại khoản 7 Điều 1 

thành: 

- Về thành phần hồ sơ: Thống nhất theo kết quả thẩm định của Phòng Kinh 

tế và Hạ tầng tại Công văn số 67/KTHT-QHXD ngày 13/3/2023. 

- Về dự toán kinh phí: 340.720.000 đồng (ba trăm bốn mươi triệu, bảy trăm 

hai mươi ngàn đồng), cụ thể:  

+ Chi phí lập đồ án Quy hoạch: 182.017.000 đồng.  

+ Chi phí lập nhiệm vụ quy hoạch: 25.524.000 đồng.  

+ Chi phí thẩm định nhiệm vụ quy hoạch: 4.641.000 đồng.  

+ Chi phí thẩm định đồ án quy hoạch: 20.353.000 đồng.  

+ Chi phí quản lý nghiệp vụ lập đồ án quy hoạch: 17.540.000 đồng.  

+ Chi phí lấy ý kiến tổ chức cá nhân liên quan: 5.000.000 đồng.  

+ Chi phí công bố quy hoạch: 5.000.000 đồng.  

+ Chi phí khảo sát, cắm mốc: 80.645.000 đồng. 

3. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 265/QĐ-UBND-HC 

ngày 21/3/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 896/QĐ-UBND-HC ngày 26/7/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện; 

Thủ trưởng các ban, ngành huyện liên quan và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Phú 

Thọ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- LĐVP; 
- Lưu: VT, NC/KTN(Tân). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Châu Văn Bo 



3 

 


		2023-12-31T08:20:31+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T09:49:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




